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OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

87 Roman Chatrnúch      6  1  4  5   0   1  0  -   5  1  +4   2  1 0 0 0 0    12.2.1973    SVK 

 3 Jan Kruliš           6  0  5  5   0   0  0  -   6  3  +3  12  6 0 0 0 0    3.10.1969 

 5 Martin Čech          6  2  2  4   1   0  1  -   3  4  -1   2  1 0 0 0 0     2.6.1976 

53 Pavel Mojžíš         6  1  3  4   1   0  0  -   4  2  +2   4  2 0 0 0 0   31.10.1977 

16 Jaroslav Špelda      6  1  2  3   0   0  0  -   6  2  +4   0  0 0 0 0 0    26.2.1975 

10 Radim Skuhrovec      4  1  0  1   1   0  0  -   0  2  -2   4  2 0 0 0 0    11.5.1974 

30 Petr Kasík           6  0  1  1   0   0  0  -   2  3  -1  25  0 1 0 1 0    24.6.1962 

25 Tomáš Frolo          5  0  0  0   0   0  0  -   0  1  -1  27  1 1 0 1 0    26.1.1982    SVK 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

92 Michal Havel         6  4  3  7   1   1  1  -   5  5   0   4  2 0 0 0 0   21.12.1976 

23 Josef Zajíc          6  0  6  6   0   0  0  -   5  4  +1  12  6 0 0 0 0     7.9.1968 

66 Tomáš Klimt          6  3  1  4   2   0  0  -   3  3   0   0  0 0 0 0 0   26.12.1973 

72 Robert Kysela        6  3  1  4   1   0  0  -   6  5  +1  12  6 0 0 0 0     5.6.1968 

 6 Milan Michálek       6  2  2  4   1   0  2  -   3  1  +2  16  3 0 1 0 0    7.12.1984 J 

26 Vítězslav Jankových  6  2  1  3   0   1  0  -   3  1  +2  10  5 0 0 0 0    31.3.1972 

22 Tomáš Horna          6  1  1  2   1   0  0  -   2  1  +1   2  1 0 0 0 0   20.11.1980 

27 Radek Gardoň         3  1  1  2   1   0  0  -   1  2  -1   2  1 0 0 0 0    19.4.1969 

21 Petr Vampola         3  0  2  2   0   0  0  -   1  2  -1   8  4 0 0 0 0    21.1.1982 

12 Vítězslav Bílek      5  1  0  1   0   0  0  -   1  1   0   0  0 0 0 0 0    31.7.1983 J 

18 Jaroslav Kalla       5  1  0  1   1   0  0  -   1  1   0   4  2 0 0 0 0    7.12.1979 

41 Mojmír Musil         4  0  1  1   0   0  0  -   3  1  +2   2  1 0 0 0 0    14.8.1974 

29 Jiří Kameš           3  0  0  0   0   0  0  -   0  1  -1   4  2 0 0 0 0    22.7.1975 

44 Patrik Fink          2  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    20.7.1976 

   hráčská lavice                                             6  3 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 7 Zdeněk Orct          6  365:20  175  13  2,14  93,09  1  0  4  -  2   4    28.4.1970 

33 Jan Pospíšil         1    2:25    0   0  0,00 100,00  0  0  0  -  0   0     5.9.1981 

   ENG/GWS                               1/0 

 

TRENÉŘI 

Zdeněk Müller a Vladimír Evan 
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OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 5 Martin Čech         10  6  2  8   4   0  1  -   5  7  -2   6  3 0 0 0 0     2.6.1976 

53 Pavel Mojžíš        10  2  3  5   2   0  0  -   6  3  +3  16  3 0 1 0 0   31.10.1977 

16 Jaroslav Špelda     10  0  5  5   0   0  0  -  12  3  +9  10  5 0 0 0 0    26.2.1975 

 3 Jan Kruliš          10  3  1  4   1   0  1  -  12  4  +8  18  9 0 0 0 0    3.10.1969 

30 Petr Kasík          10  0  3  3   0   0  0  -   6  6   0   4  2 0 0 0 0    24.6.1962 

10 Radim Skuhrovec     10  1  0  1   1   0  0  -   5  2  +3   4  2 0 0 0 0    11.5.1974 

87 Roman Chatrnúch      6  0  0  0   0   0  0  -   1  0  +1   4  2 0 0 0 0    12.2.1973    SVK 

 2 Jiří Zeman           5  0  0  0   0   0  0  -   1  0  +1   0  0 0 0 0 0    12.2.1982 

21 Martin Ševc          -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    23.9.1981 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

41 Mojmír Musil        10  4  6 10   1   1  3  -  11  3  +8   6  3 0 0 0 0    14.8.1974 

27 Radek Gardoň         7  6  3  9   1   0  2  -  11  1 +10   8  4 0 0 0 0    19.4.1969 

72 Robert Kysela       10  5  4  9   2   0  2  -   5  5   0   4  2 0 0 0 0     5.6.1968 

22 Tomáš Horna         10  4  2  6   2   0  0  -   4  1  +3   8  4 0 0 0 0   20.11.1980 

26 Vítězslav Jankových  9  4  2  6   0   0  0  -   9  3  +6   4  2 0 0 0 0    31.3.1972 

23 Josef Zajíc         10  1  5  6   0   0  0  -   6  3  +3  16  8 0 0 0 0     7.9.1968 

18 Jaroslav Kalla      10  2  3  5   0   0  0  -   5  5   0   4  2 0 0 0 0    7.12.1979 

66 Tomáš Klimt          8  0  4  4   0   0  0  -   5  3  +2   2  1 0 0 0 0   26.12.1973 

12 Vítězslav Bílek     10  0  3  3   0   0  0  -   4  1  +3   4  2 0 0 0 0    31.7.1983 J 

 9 David Pazourek       9  0  3  3   0   0  0  -   5  6  -1   6  3 0 0 0 0    1.12.1973 

92 Michal Havel         7  1  0  1   0   0  0  -   2  2   0   6  3 0 0 0 0   21.12.1976 

44 Patrik Fink          6  0  1  1   0   0  0  -   2  1  +1   0  0 0 0 0 0    20.7.1976 

 6 Martin Frolík        1  0  0  0   0   0  0  -   1  0  +1   0  0 0 0 0 0    10.2.1982 

   hráčská lavice                                             2  1 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 7 Zdeněk Orct         10  621:25  349  18  1,74  95,10  1  0  9  -  1   0    28.4.1970 

33 Jan Pospíšil         -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -     5.9.1981 

   ENG/GWS                               1/0 

 

TRENÉŘI 

Zdeněk Müller a Vladimír Evan 
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OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

53 Pavel Mojžíš        40  7 18 25   4   0  0  1  35 27  +8  50 20 0 1 0 0   31.10.1977 

30 Petr Kasík          32  3 13 16   1   0  0  0  32 21 +11  12  6 0 0 0 0    24.6.1962 

87 Roman Chatrnúch     38  3 11 14   0   0  1  0  25 13 +12 101 28 1 2 1 0    12.2.1973    SVK 

10 Radim Skuhrovec     39  1 12 13   1   0  0  0  29 21  +8  81 23 1 1 1 0    11.5.1974 

 2 Jiří Zeman          37  4  4  8   3   0  0  0  33 18 +15  34 17 0 0 0 0    12.2.1982 

16 Jaroslav Špelda     33  1  6  7   0   0  0  0  27 13 +14  28 14 0 0 0 0    26.2.1975 

 5 Martin Ševc         19  2  3  5   1   0  0  0  10  2  +8  18  9 0 0 0 0    23.9.1981 

21 Filip Vaněček       23  2  2  4   0   0  1  0  12  5  +7  12  6 0 0 0 0    28.9.1976 

 5 Martin Čech          2  1  2  3   1   0  0  0   4  0  +4   0  0 0 0 0 0     2.6.1976 

 3 Jan Kruliš           3  0  1  1   0   0  0  0   4  2  +2   2  1 0 0 0 0    3.10.1969 

25 Jakub Evan           9  0  0  0   0   0  0  0   3  3   0   4  2 0 0 0 0    25.2.1984 J 

26 David Hájek          4  0  0  0   0   0  0  0   1  2  -1   0  0 0 0 0 0    13.6.1980 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

72 Robert Kysela       39 25 25 50   9   0  9  0  38 20 +18  36 13 0 1 0 0     5.6.1968 

44 Patrik Fink         39 15 18 33   6   0  5  0  32 13 +19  54  2 2 0 2 0    20.7.1976 

 9 David Pazourek      40 11 22 33   5   1  2  0  32 14 +18  55 15 1 0 1 0    1.12.1973 

18 Jaroslav Kalla      36 23  9 32   9   0  3  0  33 14 +19  14  7 0 0 0 0    7.12.1979 

66 Tomáš Klimt         40 13 15 28   2   0  1  0  33 26  +7  16  8 0 0 0 0   26.12.1973 

92 Michal Havel        40  9 17 26   2   0  1  0  29 19 +10  52 21 0 1 0 0   21.12.1976 

28 Miloslav Hořava     35 12 10 22   3   0  1  0  29 17 +12  40 15 0 1 0 0   27.10.1982 

29 Jiří Kameš          37  4 16 20   0   0  1  0  22 10 +12  77 16 1 2 1 0    22.7.1975 

27 Radek Gardoň        17  6  7 13   2   0  3  0  16 17  -1  20 10 0 0 0 0    19.4.1969 

12 Vítězslav Bílek     30  6  6 12   2   0  1  0  11 11   0  14  7 0 0 0 0    31.7.1983 J 

23 Josef Zajíc         25  5  6 11   1   0  2  0  15  7  +8 106 18 2 0 3 0     7.9.1968 

 6 Martin Frolík       20  2  5  7   0   0  0  0   9  5  +4   4  2 0 0 0 0    10.2.1982 

22 Tomáš Gron          16  2  2  4   0   0  0  0   6  5  +1   2  1 0 0 0 0     6.1.1981 

26 Vítězslav Jankových  3  1  1  2   0   0  0  0   2  3  -1  12  1 0 1 0 0    31.3.1972 

22 Tomáš Horna          6  0  2  2   0   0  0  0   2  5  -3   2  1 0 0 0 0   20.11.1980 

26 Patrik Moskal        2  1  0  1   0   0  0  0   1  2  -1   0  0 0 0 0 0    11.1.1981 

41 Mojmír Musil         2  0  1  1   0   0  0  0   1  1   0   2  1 0 0 0 0    14.8.1974 

25 Michal Hlusička      1  0  0  0   0   0  0  0   0  1  -1   0  0 0 0 0 0    26.4.1984 J 

12 Tomáš Tesárek        -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    20.8.1983 J 

22 Milan Hluchý         -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    13.1.1985 J 

   hráčská lavice                                             4  2 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 7 Zdeněk Orct         35 2122:58 1055  71  2,01  93,69  1  1 28  1  6  16 (1x10) 28.4.1970 

33 Jan Pospíšil         5  302:26  187  17  3,37  91,67  0  0  3  0  2   0     5.9.1981 

 1 Miroslav Kopřiva     -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -    5.12.1983 J 

 1 Jakub Lev            -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -    19.9.1986 J 

   ENG/GWS                               4/- 

 

TRENÉŘI 

Zdeněk Müller a Vladimír Evan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Horna měl ve 14.-16. kole číslo dresu 26 

Ševc měl v 39. kole číslo dresu 21 

 

NÁHRADNÍCÍ NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY    
BRANKÁŘI 

Kopřiva 2.-4., 23., 34.-35. a 37. kolo 

Lev 40. kolo 

jinak se v brance střídali Orct s Pospíšilem (pokud není v sestavách uvedeno jinak) 

OBRÁNCI 

Zeman 2. kolo, 1.-3. semifinále a 3.-4. finále 

Ševc 4.-10., 16., 22., 39. kolo a 1.-3. semifinále 

Evan 4., 6., 8., 10., 27.-28., 31. a 39. kolo 

Vaněček 15. a 30. kolo 

Hájek 30., 33. a 35.-36. kolo 

Špelda 38. kolo 

Chatrnúch 3. finále 

Skuhrovec 2. a 5. baráž 

Frolo 5. baráž 

ÚTOČNÍCI 

Gron 6.-10., 15.-17., 22., 33. a 35.-36. kolo 

Frolík 6., 9.-10., 15., 17., 27., 31., 35.-37. kolo, 1.-3. semifinále a 3.-4. finále 

Bílek 27., 31., 36.-37. kolo a 2. baráž 

Tesárek 28. kolo 

Hluchý 28. kolo 

Gardoň 2. finále 

Kalla 2. baráž 

Kameš 5. baráž 

Fink 5. baráž 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

BARÁŽ O EXTRALIGU 

neuskutečnilo se žádné TS nebo SN 

PLAY-OFF 

Zdeněk Orct (B)      -     -    5-0  100,0 

Mojmír Musil         -     -    1-1  100,0 

Tomáš Horna          -    1-0    -     0,0 

Josef Zajíc          -     -    1-0    0,0 

Robert Kysela        -     -    1-0    0,0 

Vítězslav Jankových  -     -    1-0    0,0 

Jaroslav Kalla       -     -    1-0    0,0 

ZÁKLADNÍ A NADSTAVBOVÁ ČÁST 

Zdeněk Orct (B)      -    2-1    -    50,0 

Robert Kysela        -    1-0    -     0,0 

Michal Havel        1-0    -     -      - 

Jiří Zeman          1-1    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
BARÁŽ O EXTRALIGU 

Zdeněk Orct          5   0 

PLAY-OFF 

Zdeněk Orct          7   0 

ZÁKLADNÍ A NADSTAVBOVÁ ČÁST 

Zdeněk Orct         23   0 

Jan Pospíšil         5   0 



VYSVĚTLIVKY:  
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
6. baráž - 30. března 2003 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC HAVÍŘOV PANTHERS 2:0 (0:0, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 33:43 Martin Čech Ú (Milan Michálek, Petr Vampola) PP1, 58:48 Michal Havel 
(Jan Kruliš) ENG (4/6) 
Rozhodčí: Jaroslav Havlík, Roman Haškovec - Luboš Chytil, Miroslav Pospíšil 
Vyloučení: 10:11, navíc Petr Folta na 10 min., Martin Čech (oba Havířov) na 10 min. a do konce utkání 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 43:30 (9:10, 17:8, 17:12) 
Diváci: 8050 
Sestava Kladna: Orct - Kruliš, Špelda, Čech, Kasík, Chatrnúch, Mojžíš, Frolo, Skuhrovec - Kysela, Zajíc 
©, Havel - Jankových, Michálek, Klimt - Bílek, Kalla, Horna - Vampola, Kameš, Fink. 
 
5. baráž - 28. března 2003 

HC HAVÍŘOV PANTHERS - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:1 (1:0, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 01:59 Petr Šakarov (Martin Čech Ú), 37:24 David Appel (Jiří Polanský, Petr 
Hrbek), 59:19 Jan Kopecký (Petr Hrbek) ENG - 46:58 Vítězslav Bílek (Tomáš Horna) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Miroslav Jebavý - František Kalivoda, Petr Charvát 
Vyloučení: 3:4, navíc Jiří Polanský (Havířov) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 31:32 (12:7, 10:11, 9:14) 
Diváci: 2484 
Sestava Kladna: Orct - Čech, Kasík, Chatrnúch, Mojžíš, Kruliš, Špelda - Jankových, Michálek, Klimt - 
Bílek, Kalla, Horna - Kysela, Zajíc ©, Havel. (EN) 
 
4. baráž - 26. března 2003 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC HAVÍŘOV PANTHERS 9:1 (3:0, 1:0, 5:1) 
Branky a nahrávky: 02:14 Michal Havel (Jan Kruliš), 12:58 Milan Michálek (Mojmír Musil, Martin 
Čech O) PP2, 17:29 Vítězslav Jankových SH1, 35:02 Robert Kysela (Michal Havel, Jaroslav Špelda), 
42:24 Michal Havel (Josef Zajíc, Jan Kruliš) PP2, 43:35 Jaroslav Kalla (Tomáš Klimt, Roman 
Chatrnúch) PP2, 45:18 Tomáš Horna (Roman Chatrnúch, Pavel Mojžíš) PP2, 46:33 Robert Kysela 
(Josef Zajíc, Jan Kruliš) PP1, 57:14 Pavel Mojžíš (Roman Chatrnúch, Michal Havel) PP1 - 51:55 Jan 
Horáček (David Appel) PP2 
Rozhodčí: Arnošt Nečas, Roman Haškovec - Jiří Kareš, Roman Pouzar 
Vyloučení: 14:18, navíc Milan Michálek na 10 min., Tomáš Frolo (oba Kladno) na 5 min. a do konce 
utkání, Tomáš Vlček a Radek Křesťan na 10 min., David Vychodil (všichni Havířov) na 5 min. a do konce 
utkání 



Využití: 6:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 47:25 (15:12, 13:7, 19:6/0) 
Diváci: 7207 
Sestava Kladna: Orct (od 57:35 Pospíšil) - Kruliš, Špelda, Čech, Kasík, Chatrnúch, Mojžíš, od 48. Frolo, 
Skuhrovec - Kysela, Zajíc ©, Havel - Jankových, Michálek, Musil - Horna, Kalla, Klimt - od 47. Kameš, 
Bílek, Fink. 
 
3. baráž - 25. března 2003 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC HAVÍŘOV PANTHERS 5:3 (2:2, 0:1, 3:0) 
Branky a nahrávky: 07:47 Robert Kysela (Pavel Mojžíš, Josef Zajíc), 18:15 Tomáš Klimt (Roman 
Chatrnúch, Josef Zajíc) PP1, 45:32 Tomáš Klimt (Jan Kruliš, Josef Zajíc) PP1, 52:06 Michal Havel 
(Robert Kysela, Jaroslav Špelda), 59:56 Vítězslav Jankových ENG - 02:03 David Appel (Daniel Hodek), 
02:37 Jan Kopecký (Tomáš Sršeň, Petr Folta), 22:08 Petr Šakarov (Tomáš Vlček, David Appel) PP1 
Rozhodčí: Jaroslav Havlík, Milan Minář - Václav Český, Evžen Kostka 
Vyloučení: 6:10, navíc Tomáš Sršeň (Havířov) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 55:26 (20:10, 15:9, 20:7) 
Diváci: 7198 
Sestava Kladna: Orct - Kruliš, Špelda, Čech, Kasík, Chatrnúch, Mojžíš, Frolo, Skuhrovec - Kalla, 
Gardoň, Klimt - Jankových, Michálek, Musil - Kysela, Zajíc ©, Havel - Bílek, Kameš, Horna. 
 
2. baráž - 22. března 2003 

HC HAVÍŘOV PANTHERS - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:3 (1:1, 1:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 03:33 Petr Folta (Jan Kopecký), 32:35 Petr Hrbek (Martin Čech Ú) PP1 - 17:09 
Martin Čech O (Petr Kasík, Milan Michálek) 4/4, 46:27 Roman Chatrnúch SH1, 54:23 Milan Michálek 
(Vítězslav Jankových) 
Rozhodčí: Milan Minář, Arnošt Nečas - Roman Pouzar, Miloš Bádal 
Vyloučení: 7:9, navíc Petr Kasík (Kladno) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 36:38 (10:13, 11:12, 15:13) 
Diváci: 4410 
Sestava Kladna: Orct - Kruliš, Špelda, Čech, Kasík (od 32. Frolo), Chatrnúch, Mojžíš - Vampola, 
Gardoň, Klimt - Jankových, Michálek, Musil - Kysela, Zajíc ©, Havel - Horna. 
 
1. baráž - 21. března 2003 

HC HAVÍŘOV PANTH. - HC VAGNERPLAST KLADNO 5:4 PP (0:3, 3:1, 1:0 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 21:38 Jan Boháček (David Nosek) PP2, 24:31 Martin Čech Ú (Jan Boháček), 33:31 
Martin Čech Ú (Petr Šakarov, Petr Hrbek) PP1, 58:57 Petr Šakarov, 67:45 Petr Folta (Tomáš Sršeň) - 
01:34 Radim Skuhrovec (Pavel Mojžíš, Michal Havel) PP1, 10:03 Jaroslav Špelda (Josef Zajíc) 4/4, 
13:58 Tomáš Klimt (Petr Vampola, Radek Gardoň), 23:53 Radek Gardoň (Martin Čech O) PP1 
Rozhodčí: Jaroslav Havlík, Miroslav Jebavý - Pavel Šátava, Evžen Kostka 
Vyloučení: 6:8 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 41:43 (10:12, 14:14, 11:11, 6:6) 
Diváci: 4008 
Sestava Kladna: Orct - Čech, Kasík, Chatrnúch, Frolo, Mojžíš, Skuhrovec, Kruliš, Špelda - Vampola, 
Gardoň, Klimt - Jankových, Michálek, Musil - Kysela, Kalla, Havel - Bílek, Zajíc ©, Horna. 
 
4. finále - 10. března 2003 

HC DUKLA JIHLAVA - HC VAGNERPLAST KLADNO 1:5 (0:2, 0:0, 1:3) 



Branky a nahrávky: 48:37 Marian Morava (Petr Vlk) PP1 - 12:39 Jan Kruliš (Tomáš Horna), 14:00 
Martin Čech (Vítězslav Jankových, Mojmír Musil) PP1, 48:22 Tomáš Horna (Martin Čech, Mojmír 
Musil) PP1, 56:14 Pavel Mojžíš (Jaroslav Kalla, Tomáš Klimt) PP1, 56:55 Jan Kruliš (Josef Zajíc, 
Jaroslav Špelda) PP1 
Rozhodčí: Jaroslav Kubeš - Jakub Kabourek, Lukáš Bejček 
Vyloučení: 6:11, navíc Petr Vlk na 10 min., Roman Hlouch (oba Jihlava) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 1:4 
Střely na branku: 49:37 (13:13, 22:9, 14:15) 
Diváci: 6980 
Sestava Kladna: Orct - Čech, Kasík, Mojžíš, Skuhrovec, Kruliš, Špelda, Chatrnúch - Jankových, Musil, 
Kysela - Kalla, Havel, Klimt - Bílek, Zajíc ©, Horna. 
 
3. finále - 9. března 2003 

HC DUKLA JIHLAVA - HC VAGNERPLAST KLADNO 4:1 (0:0, 2:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 24:53 Oldřich Bakus PP1, 38:41 Roman Hlouch (Karel Šefčík), 45:10 Petr 
Kaňkovský (Rostislav Malena, Michal Vrábel), 59:31 Petr Kaňkovský (Jiří Jantovský) ENG (4/5) - 31:48 
Martin Čech (Robert Kysela, Jaroslav Kalla) 
Rozhodčí: Martin Smeták - Karel Vrdlovec, Marek Hlavatý 
Vyloučení: 6:6, navíc Roman Hlouch (Jihlava) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 35:40 (10:14, 15:15, 10:11) 
Diváci: 7120 
Sestava Kladna: Orct - Kruliš, Špelda, Čech, Kasík, Mojžíš, Skuhrovec - Jankových, Musil, Klimt - Kalla, 
Kysela, Pazourek - Bílek, Zajíc ©, Horna - Havel. (EN) 
 
2. finále - 7. března 2003 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC DUKLA JIHLAVA 4:3 SN (0:2, 2:0, 1:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 30:11 Martin Čech (Petr Kasík, Robert Kysela) PP2, 37:56 Josef Zajíc (Tomáš 
Horna, Vítězslav Bílek), 47:14 Vítězslav Jankových (Mojmír Musil), 70:00 Mojmír Musil GWS - 10:08 
Jan Šmarda (Oldřich Bakus), 11:39 Miroslav Třetina, 46:44 Roman Hlouch (Petr Kaňkovský) PP1 
Rozhodčí: Jaroslav Kubeš - Petr Hauser, Jiří Stulák 
Vyloučení: 7:9 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 52:51 (16:14, 19:11, 14:16, 3:10) 
Diváci: 6025 
Sestava Kladna: Orct - Kruliš, Špelda, Čech, Kasík, Mojžíš, Skuhrovec, do 20. Chatrnúch, Zeman - 
Jankových, Kalla, Musil - Kysela, Pazourek, do 8. Fink - Bílek, Zajíc ©, Horna - Havel, Klimt. 
 
1. finále - 6. března 2003 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC DUKLA JIHLAVA 4:2 (2:0, 1:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 05:29 Tomáš Horna (Vítězslav Bílek, Josef Zajíc) PP1, 18:32 Vítězslav Jankových 
(Jaroslav Špelda), 27:04 Jan Kruliš (Radek Gardoň, Vítězslav Jankových), 59:42 Robert Kysela (Petr 
Kasík) ENG - 36:38 Pavel Zdráhal (Petr Kaňkovský, Vladimír Říha) PP1, 58:13 Pavel Zdráhal (Karel 
Šefčík, Marian Morava) 
Rozhodčí: Martin Smeták - Jiří Havlín, Jiří Kureš 
Vyloučení: 4:3, navíc Pavel Mojžíš (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 46:36 (15:8, 15:15, 16:13) 
Diváci: 4574 
Sestava Kladna: Orct - Kruliš, Špelda, Čech, Kasík, Mojžíš, Skuhrovec, Chatrnúch, Zeman - Jankových, 
Gardoň, Musil - Kysela, Pazourek, Fink - Havel, Kalla, Klimt - Bílek, Zajíc ©, Horna. 
 
3. semifinále - 28. února 2003 



HC PROSTĚJOV - HC VAGNERPLAST KLADNO 1:5 (0:1, 0:2, 1:2) 
Branky a nahrávky: 58:56 Michal Černý (Daniel Faltýnek, Tomáš Sýkora) - 08:54 Vítězslav Jankových 
(Radek Gardoň, Josef Zajíc), 26:58 Mojmír Musil (Jaroslav Špelda) PP1, 28:23 Mojmír Musil SH1, 
52:32 Radek Gardoň (Martin Čech, Jan Kruliš) PP2, 52:51 Robert Kysela (Jaroslav Kalla, David 
Pazourek) PP1 
Rozhodčí: Jiří Dvořák - Aleš Musílek, David Jonáš 
Vyloučení: 7:6, navíc Petr Lipina (Prostějov) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 0:3 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 35:31 (17:12, 10:8, 8:11) 
Diváci: 4300 
Sestava Kladna: Orct - Kruliš, Špelda, Čech, Kasík, Mojžíš, Skuhrovec - Jankových (od 47. Klimt), 
Gardoň, Musil - Kysela, Pazourek, Bílek - Zajíc ©, Kalla, Horna. 
 
2. semifinále - 26. února 2003 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC PROSTĚJOV 5:4 PP (2:1, 2:2, 0:1 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 05:25 Radim Skuhrovec (Vítězslav Bílek) PP1, 16:20 Martin Čech (Petr Kasík, 
Robert Kysela) PP2, 34:38 Pavel Mojžíš PP1, 37:29 Martin Čech (Robert Kysela), 67:19 Mojmír Musil 
(Radek Gardoň) - 02:51 Tomáš Sýkora (Petr Šakarov), 30:36 Tomáš Sýkora (Martin Světlík) 4/4, 37:04 
Milan Buďa (Tomáš Sýkora), 56:59 Ján Homer (Tomáš Sýkora) 
Rozhodčí: Jaroslav Kubeš - Radim Prchal, Tomáš Prchal 
Vyloučení: 9:13 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 57:36 (21:11, 20:11, 11:10, 5:4) 
Diváci: 2976 
Sestava Kladna: Orct - Kruliš (do 40.), Špelda, Čech, Kasík, Mojžíš, Skuhrovec - Jankových, Gardoň, 
Musil - Kysela, Kalla, Pazourek - Bílek, Zajíc ©, Horna. 
 
1. semifinále - 25. února 2003 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC PROSTĚJOV 2:0 (1:0, 0:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 05:13 Radek Gardoň, 56:57 Tomáš Horna (Pavel Mojžíš, Josef Zajíc) 
Rozhodčí: Jiří Dvořák - Jiří Kuncendörfer, Radek Sentenský 
Vyloučení: 3:6, navíc Martin Janeček (Prostějov) na 5 min. a do konce utkání 
Bez využití 
Střely na branku: 56:29 (21:11, 17:8, 18:10) 
Diváci: 3069 
Sestava Kladna: Orct - Kruliš, Špelda, Čech, Kasík, Mojžíš, Skuhrovec - Jankových, Gardoň, Musil - 
Kysela, Pazourek, Fink (od 41. Bílek) - Zajíc ©, Kalla, Horna. 
 
3. čtvrtfinále - 19. února 2003 

SK HS TŘEBÍČ - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:3 PP (0:0, 1:2, 1:0 - 0:1) 
Branky a nahrávky: 24:00 Tomáš Klimeš, 45:43 Michal Kaňka (Jakub Žiška, Robert Holý) PP2 - 29:38 
Jaroslav Kalla (Tomáš Klimt) 4/4, 37:02 Radek Gardoň (Jaroslav Špelda), 64:06 Radek Gardoň (Josef 
Zajíc) 
Rozhodčí: Martin Smeták - Marek Hlavatý, Hynek Lipina 
Vyloučení: 4:5, navíc Oldřich Kališ (Třebíč) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 43:27 (9:8, 19:12, 12:3, 3:4) 
Diváci: 2425 
Sestava Kladna: Orct - Kruliš, Špelda, Čech, Kasík, Mojžíš, Skuhrovec, Chatrnúch, Zeman - Frolík, 
Gardoň, Musil - Havel, Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Zajíc ©, Horna. 
 
2. čtvrtfinále - 17. února 2003 



HC VAGNERPLAST KLADNO - SK HORÁCKÁ SLAVIA TŘEBÍČ 5:1 (0:0, 2:0, 3:1) 
Branky a nahrávky: 21:17 Michal Havel (Tomáš Klimt, Pavel Mojžíš), 24:35 Robert Kysela (Pavel 
Mojžíš) PP1, 44:37 Radek Gardoň (Mojmír Musil), 48:32 Martin Čech PP1, 58:21 Robert Kysela (Patrik 
Fink) - 41:19 Jiří Beroun (Jiří Oliva) PP1 
Rozhodčí: Jaroslav Kubeš - Petr Marek, Aleš Pokorný 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 37:28 (10:8, 10:7, 17:13) 
Diváci: 2549 
Sestava Kladna: Orct - Kruliš, Špelda, Mojžíš, Skuhrovec, Čech, Kasík, Chatrnúch, Zeman - Jankových, 
Gardoň, Musil - Havel, Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Zajíc ©, Horna. 
 
1. čtvrtfinále - 16. února 2003 

HC VAGNERPLAST KLADNO - SK HORÁCKÁ SLAVIA TŘEBÍČ 5:1 (3:0, 2:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 07:18 Jaroslav Kalla (Tomáš Klimt), 07:45 Robert Kysela (David Pazourek), 12:23 
Radek Gardoň (Mojmír Musil, Jaroslav Špelda), 25:13 Tomáš Horna (David Pazourek), 29:28 Vítězslav 
Jankových (Mojmír Musil) - 47:07 Michal Kaňka (Robert Holý, Jakub Žiška) PP1 
Rozhodčí: Martin Smeták - David Jonáš, Aleš Musílek 
Vyloučení: 5:4 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 44:26 (13:7, 18:11, 13:8) 
Diváci: 3214 
Sestava Kladna: Orct - Kruliš, Špelda, Mojžíš, Skuhrovec, Čech, Kasík, Chatrnúch, Zeman - Jankových, 
Gardoň, Musil - Havel, Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Zajíc ©, Horna. 
 
40. kolo - 13. února 2003 

HC PROSTĚJOV - HC VAGNERPLAST KLADNO 5:4 PP (1:1, 2:1, 1:2 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 04:25 Michal Černý (Tomáš Sýkora, Petr Šakarov), 25:59 Aleš Zima (Michal 
Černý), 34:35 Jiří Hradecký (Martin Světlík, Petr Šakarov) PP1, 49:21 Tomáš Sýkora (Martin Světlík, 
Jiří Hradecký) PP1, 62:26 Lukáš Přikryl (Petr Lipina, Michal Černý) 4/4 - 18:25 Vítězslav Jankových 
(Patrik Fink, Jan Kruliš), 32:02 Vítězslav Bílek (Tomáš Horna, Jiří Zeman) PP1, 46:00 Jaroslav Kalla 
PP1, 52:41 David Pazourek SH1 
Rozhodčí: René Trombík - Vlastimil Janiczek, Karel Vrdlovec 
Vyloučení: 4:7, navíc Pavel Mojžíš (Kladno) na 10 min. 
Využití: 2:2 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 38:36 (8:16, 14:8, 13:12, 3:0) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Pospíšil - Mojžíš, Skuhrovec, Kruliš, Špelda, Chatrnúch, Zeman - Havel, Kalla, Klimt - 
Jankových, Pazourek, Fink - Bílek, Zajíc ©, Horna. 
 
39. kolo - 8. února 2003 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC MLADÁ BOLESLAV 3:2 (1:0, 2:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 12:35 Tomáš Klimt (Petr Kasík), 23:09 Martin Čech (Petr Kasík) PP1, 26:12 
Robert Kysela (David Pazourek) PP1 - 26:32 David Hnát (Přemysl Zeman, Petr Weiss), 30:48 Josef 
Slanec (Zdeněk Toužimský) 
Rozhodčí: Jiří Dvořák - Pavel Fiala, Daniel Urban 
Vyloučení: 7:8, navíc Lukáš Král (Mladá Boleslav) na 10 min. 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 36:38 (9:13, 17:17, 10:8) 
Diváci: 2320 
Sestava Kladna: Orct - Kruliš, Zeman, Mojžíš, Skuhrovec, Čech, Kasík - Jankových, Gardoň, Musil - 
Havel, Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Horna, Zajíc ©, Kameš. 



 
38. kolo - 5. února 2003 

HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:5 (1:1, 0:3, 2:1) 
Branky a nahrávky: 09:57 Jiří Hubáček (Tomáš Netík, Daniel Tvrzník) PP1, 44:31 Jaroslav Kasík, 
54:27 Jaroslav Horáček (Jiří Hubáček, Tomáš Netík) PP1 - 15:28 Robert Kysela (David Pazourek, Patrik 
Fink), 26:42 Roman Chatrnúch (Josef Zajíc, Radek Gardoň), 27:22 Radek Gardoň (Vítězslav Jankových, 
Mojmír Musil), 34:33 Robert Kysela (Martin Čech), 41:24 Patrik Fink (Martin Čech, Robert Kysela) 
Rozhodčí: Jan Chlupsa - Petr Mašek, Daniel Štych 
Vyloučení: 3:8, navíc Vítězslav Jankových (Kladno) na 10 min. 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 35:36 (11:10, 11:12, 13:14) 
Diváci: 3542 
Sestava Kladna: Orct - Kruliš, Čech, Mojžíš, Skuhrovec, Chatrnúch, Zeman, Kasík - Jankových, Gardoň, 
Musil - Havel, Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Horna, Zajíc ©, Kameš. 
 
37. kolo - 1. února 2003 

HC SLEZAN OPAVA - HC VAGNERPLAST KLADNO 5:3 (2:2, 2:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 00:33 Tomáš Lhotský (Robert Najdek), 14:14 Tomáš Lhotský (Robert Najdek), 
25:12 Karel Horný (Pavel Šebesta, Lubomír Vosátko), 38:26 Robert Najdek (Petr Prokop) PP1, 58:54 
David Mikšan (Pavel Šebesta, Robert Najdek) ENG - 02:26 Michal Havel (Radim Skuhrovec), 12:20 
David Pazourek (Robert Kysela, Petr Kasík), 47:31 Pavel Mojžíš (Michal Havel) 
Rozhodčí: Martin Smeták - Jiří Jureček, Tomáš Záviský 
Vyloučení: 2:4, navíc Robert Najdek (Opava) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 41:28 (11:8, 22:10, 8:10) 
Diváci: 720 
Sestava Kladna: Pospíšil - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík, Chatrnúch, Špelda - Havel, Kalla, Klimt - 
Kysela, Pazourek, Fink - Kameš, Zajíc ©, Hořava. (EN) 
 
36. kolo - 29. ledna 2003 

HC VAGNERPLAST KLADNO - IHC PÍSEK 3:0 (1:0, 2:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 09:01 Robert Kysela (Patrik Fink, David Pazourek), 23:12 Tomáš Klimt (Michal 
Havel), 34:43 David Pazourek (Jiří Zeman, Robert Kysela) PP1 
Rozhodčí: Petr Vlček - Petr Richter, Jiří Stulák 
Vyloučení: 6:7, navíc Roman Chatrnúch (Kladno), Zbyněk Neckář a Martin Bouz (oba Písek) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 44:30 (16:11, 19:9, 9:10) 
Diváci: 1705 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Vaněček, Zeman, Kasík, Chatrnúch, Špelda - Havel, Kalla, Klimt - 
Kysela, Pazourek, Fink - Kameš, Zajíc ©, Hořava. 
 
35. kolo - 25. ledna 2003 

HC BEROUNŠTÍ MEDV. - HC VAGNERPLAST KLADNO 1:2 PP (0:0, 0:0, 1:1 - 0:1) 
Branky a nahrávky: 49:46 Jiří Novotný (Bořek Sláma, Lukáš Filip) 4/4 - 52:23 Jiří Kameš (Roman 
Chatrnúch, Vítězslav Bílek), 62:58 Josef Zajíc (Jaroslav Špelda, Jiří Kameš) 4/4 
Rozhodčí: Jaromír Vampola - Petr Křivohlavý, Martin Klouda 
Vyloučení: 4:6 
Bez využití 
Střely na branku: 30:44 (11:17, 7:11, 12:16 včetně prodloužení) 
Diváci: 1200 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík, Chatrnúch, Špelda, Vaněček - Havel, Kalla, 
Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Zajíc ©, Kameš. 
 



34. kolo - 22. ledna 2003 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC VČE HRADEC KRÁLOVÉ 7:2 (1:0, 3:0, 3:2) 
Branky a nahrávky: 14:26 Jaroslav Kalla (Jiří Kameš, Tomáš Klimt), 20:52 Tomáš Klimt (Pavel Mojžíš, 
Jaroslav Kalla), 23:41 Patrik Fink (Petr Kasík, David Pazourek), 36:45 Petr Kasík (Robert Kysela, 
Miloslav Hořava), 40:37 Radim Skuhrovec (Michal Havel, Jaroslav Kalla) PP1, 42:10 Jiří Kameš 
(Martin Frolík, Filip Vaněček), 51:12 Jaroslav Kalla (Tomáš Klimt, Radim Skuhrovec) PP1 - 45:29 
Miroslav Fišer (Zdeněk Procházka, Dušan Frosch), 54:07 Dušan Frosch (Petr Domin) 
Rozhodčí: Jiří Florian - Petr Hauser, Jiří Stulák 
Vyloučení: 6:9 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 46:26 (11:5, 14:11, 21:10) 
Diváci: 1568 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík, Chatrnúch, Špelda, Vaněček, od 41. Hájek - 
Havel, Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Zajíc ©, Hořava - od 41. Gron, Kameš, od 41. 
Frolík. 
 
33. kolo - 18. ledna 2003 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC PROSTĚJOV 5:1 (0:0, 4:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 20:29 Tomáš Klimt (Pavel Mojžíš, Radim Skuhrovec), 20:47 Patrik Fink (Robert 
Kysela), 22:06 Tomáš Klimt (Jiří Kameš), 31:19 Jiří Zeman (Robert Kysela, David Pazourek) PP1, 46:50 
Miloslav Hořava (Josef Zajíc) - 54:48 Radim Antonovič (Martin Světlík) 
Rozhodčí: Pavel Hodek - Jiří Havlín, Jiří Kureš 
Vyloučení: 6:7, navíc Jiří Kameš (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 41:26 (15:7, 13:9, 13:10) 
Diváci: 1881 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík, Chatrnúch, Špelda, Vaněček - Havel, Kameš, 
Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Zajíc ©, Hořava - ve 21.-40. Kalla. 
 
32. kolo - 15. ledna 2003 

HC MLADÁ BOLESLAV - HC VAGNERPLAST KLADNO 4:2 (2:1, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 05:46 Zdeněk Žák (David Vrbata, Tomáš Vyskočil), 12:00 Martin Nosek (Zdeněk 
Žák) PP1, 34:24 Martin Nosek (David Vrbata, Jiří Kristek), 59:01 Martin Postl (Michal Oliverius) ENG 
- 03:49 David Pazourek (Petr Kasík, Robert Kysela) PP1, 52:48 Vítězslav Bílek (Miloslav Hořava, Josef 
Zajíc) 
Rozhodčí: Ondřej Votroubek - Tomáš Prchal, Radim Prchal 
Vyloučení: 5:8 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 40:32 (19:12, 11:10, 10:10) 
Diváci: 2500 
Sestava Kladna: Orct - Chatrnúch, Špelda, Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík, Hájek (do 20.), Vaněček - 
Havel, Kameš, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Zajíc ©, Hořava - do 20. Gron, Frolík, Hlusička. 
(EN) 
 
31. kolo - 11. ledna 2003 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI 1:2 (0:0, 1:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 26:50 Pavel Mojžíš (Jiří Kameš, Tomáš Gron) - 47:55 Tomáš Netík (Daniel Tvrzník, 
Jiří Hubáček), 59:46 Jiří Hubáček (Martin Ševc, Tomáš Netík) PP1 
Rozhodčí: Roman Polák - Petr Marek, Aleš Pokorný 
Vyloučení: 9:6, navíc Josef Zajíc (Kladno) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 38:34 (12:8, 16:10, 10:16) 
Diváci: 1705 



Sestava Kladna: Orct - Chatrnúch, Vaněček, Zeman, Kasík, Mojžíš, Skuhrovec, Hájek - Havel, Zajíc ©, 
Hořava - Kysela, Pazourek, Fink - Gron, Kameš, Klimt. 
 
30. kolo - 8. ledna 2003 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC SLEZAN OPAVA 2:1 PP (0:0, 0:0, 1:1 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 48:10 Miloslav Hořava (Jaroslav Špelda), 61:15 Roman Chatrnúch (Josef Zajíc) 4/4 
- 53:18 David Mikšan (Jiří Vavrečka) PP1 
Rozhodčí: Petr Štěpán - Pavel Fiala, Daniel Urban 
Vyloučení: 4:5, navíc Jiří Kameš (Kladno) a Daniel Vilášek (Opava) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 36:26 (11:10, 10:10, 13:5, 2:1) 
Diváci: 1719 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Evan, Kasík, Chatrnúch, Špelda - Bílek, Kameš (od 36. 
Frolík), Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Havel, Zajíc ©, Hořava - Gron. 
 
29. kolo - 4. ledna 2003 

IHC PÍSEK - HC VAGNERPLAST KLADNO 5:1 (2:0, 3:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 01:18 David Míka (David Nedorost, Luboš Pindiak), 15:57 Roman Němeček (David 
Nedorost), 28:19 Jiří Jelen (Martin Šimek), 28:44 Štěpán Hřebejk (Milan Filipi), 33:07 Martin Šimek 
(Štěpán Hřebejk, Tomáš Nouza) PP1 - 50:16 Patrik Fink (Petr Kasík) PP1 
Rozhodčí: Miroslav Dvořák - Aleš Musílek, David Jonáš 
Vyloučení: 6:9 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 36:24 (10:2, 19:9, 7:13) 
Diváci: 1550 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Evan, Kasík, Chatrnúch, Špelda, Hájek, Vaněček - Havel, 
Gardoň, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Kameš, Kalla, Hořava - Bílek, Zajíc ©, Frolík. 
 
28. kolo - 21. prosince 2002 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC BEROUNŠTÍ MEDVĚDI 7:1 (3:1, 1:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 04:28 Michal Havel (Jaroslav Kalla, Pavel Mojžíš), 14:10 Patrik Fink (Robert 
Kysela) PP1, 16:30 Robert Kysela (Petr Kasík, Patrik Fink) PP1, 27:50 Jaroslav Kalla (Pavel Mojžíš, 
Michal Havel) PP1, 45:23 David Pazourek (Martin Ševc), 48:59 Jaroslav Kalla (Pavel Mojžíš, Radim 
Skuhrovec), 53:26 Josef Zajíc (Martin Frolík, Miloslav Hořava) - 10:29 Jaroslav Michalovič (Pavel 
Maleček, Radek Křesťan) 
Rozhodčí: Jan Machačný - Karel Dongres, Zdeněk Kantořík 
Vyloučení: 4:5, navíc Jaroslav Michalovič (Beroun) na 10 min. 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 58:25 (24:8, 15:8, 19:9) 
Diváci: 1821 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík, Chatrnúch, Špelda, Ševc - Havel, Kalla, Klimt 
- Kysela, Pazourek, Fink - Zajíc ©, Gardoň (od 28. Frolík), Hořava. 
 
27. kolo - 18. prosince 2002 

HC VČE HRADEC KRÁLOVÉ - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:4 (0:0, 0:2, 2:2) 
Branky a nahrávky: 40:10 Radek Bělka (Tomáš Jelínek), 46:26 Michal Pahulák (Robert Štefan) - 25:28 
Patrik Fink (Robert Kysela), 31:37 Michal Havel (Radek Gardoň, Tomáš Klimt), 50:18 Jaroslav Kalla 
(Miloslav Hořava, Josef Zajíc), 51:44 Robert Kysela 
Rozhodčí: Jan Chlupsa - Zdeněk Novák, Radek Špringl 
Vyloučení: 3:5 
Bez využití 
Střely na branku: 40:36 (14:12, 16:12, 10:12) 
Diváci: 1800 



Sestava Kladna: Pospíšil - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Ševc, Chatrnúch, Špelda - Havel, Gardoň, Klimt - 
Kysela, Pazourek, Fink - Zajíc ©, Kalla, Hořava. 
 
26. kolo - 14. prosince 2002 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC SLEZAN OPAVA 4:3 PP (0:0, 2:1, 1:2 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 26:06 Martin Ševc (David Pazourek), 27:30 Miloslav Hořava (Roman Chatrnúch, 
Jiří Kameš), 59:42 Jaroslav Kalla EAG, 64:59 Radek Gardoň (Pavel Mojžíš) 4/4 - 26:30 Jiří Žůrek 
(Lubomír Vosátko, Marek Harazim), 41:31 David Mikšan (Lukáš Vnenk), 50:47 Pavel Šebesta (Daniel 
Boháč, Karel Horný) PP1 
Rozhodčí: Jaroslav Kubeš - Radek Kindl, Tomáš Prchal 
Vyloučení: 3:3, navíc Pavel Šebesta a Roman Šlupina (Opava) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 39:30 (14:7, 10:13, 13:9, 2:1) 
Diváci: 1785 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Evan, Chatrnúch, Špelda, Ševc, Vaněček - Bílek, 
Gardoň, Klimt - Kysela ©, Pazourek, Fink - Kameš, Kalla, Hořava - Havel, Frolík. (EN) 
 
25. kolo - 11. prosince 2002 

HC PROSTĚJOV - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:2 (1:1, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 19:35 Martin Světlík (Jiří Ševčík) PP2, 29:37 Filip Smejkal (Tomáš Karný, Michal 
Černý) PP1, 55:19 Filip Smejkal (Tomáš Karný, Michal Černý) - 07:35 Radek Gardoň (Radim 
Skuhrovec) PP1, 34:35 Robert Kysela (Patrik Fink) 
Rozhodčí: Pavel Mikula - Marek Hlavatý, Hynek Lipina 
Vyloučení: 6:10, navíc Tomáš Vlček (Prostějov) a Josef Zajíc na 5 min. a do konce utkání, Robert Kysela 
(oba Kladno) na 10 min. 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 32:30 (12:14, 11:7, 9:9) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Evan, Chatrnúch, Špelda, Ševc, Vaněček - Bílek, 
Gardoň, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Kameš, Kalla, Hořava - Havel, Zajíc ©, Frolík. (EN) 
 
24. kolo - 7. prosince 2002 

HC VAGNERPLAST KLADNO - SK HORÁCKÁ SLAVIA TŘEBÍČ 5:1 (2:0, 1:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 07:57 Robert Kysela (David Pazourek, Patrik Fink), 19:56 Vítězslav Bílek (Martin 
Frolík), 30:11 Jaroslav Špelda (Roman Chatrnúch, Miloslav Hořava), 49:35 Miloslav Hořava, 58:23 
Pavel Mojžíš (Michal Havel, Radek Gardoň) PP1 - 23:44 Marcel Hrbáček (Milan Mikulík, Josef Vítek) 
PP1 
Rozhodčí: Tomáš Würtherle - Petr Hauser, Jiří Stulák 
Vyloučení: 4:6, navíc Milan Mikulík (Třebíč) trest ve hře 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 31:25 (12:10, 10:7, 9:8) 
Diváci: 1850 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Evan, Chatrnúch, Špelda, Ševc, Vaněček - Havel, 
Gardoň, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Kameš, Kalla, Hořava - Bílek, Zajíc ©, Frolík. 
 
23. kolo - 4. prosince 2002 

IHC PÍSEK - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:6 (0:3, 2:3, 1:0) 
Branky a nahrávky: 24:19 David Míka (Martin Bouz, David Nedorost), 28:03 Martin Šimek (Jiří Jelen, 
Tomáš Tupý) PP1, 55:59 Milan Filipi (Ondřej Mácha, Tomáš Nouza) - 03:16 Tomáš Klimt (Michal 
Havel, Radek Gardoň), 05:16 Pavel Mojžíš (Radek Gardoň) 4/4, 15:15 Tomáš Gron (Jaroslav Kalla, 
Miloslav Hořava), 25:03 Josef Zajíc (Martin Ševc), 25:29 Tomáš Klimt, 39:32 Patrik Fink (Pavel Mojžíš) 
Rozhodčí: Petr Vlček - Jiří Havlín, Jiří Kureš 
Vyloučení: 7:7 



Využití: 1:0 
Střely na branku: 42:32 (13:12, 15:11, 14:9) 
Diváci: 1700 
Sestava Kladna: Pospíšil - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík, Evan, Špelda, Ševc, Vaněček - Havel, 
Gardoň, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Kameš, Kalla, Hořava - Gron, Zajíc ©, Frolík. 
 
22. kolo - 30. listopadu 2002 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC MLADÁ BOLESLAV 3:2 (1:1, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 00:57 Josef Zajíc (Jiří Kameš, Jaroslav Špelda), 20:51 Radek Gardoň (Roman 
Chatrnúch, Michal Havel), 47:40 Tomáš Klimt (Radek Gardoň, Pavel Mojžíš) - 00:11 Lukáš Král 
(Martin Postl), 36:12 Josef Slanec 
Rozhodčí: Jiří Florian - Petr Marek, Aleš Pokorný 
Vyloučení: 6:6 
Bez využití 
Střely na branku: 33:28 (10:10, 10:9, 13:9) 
Diváci: 2256 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík, Chatrnúch, Špelda - Havel, Gardoň, Klimt - 
Kysela, Pazourek, Fink - Kameš, Zajíc ©, Hořava. 
 
21. kolo - 27. listopadu 2002 

HC BEROUNŠTÍ MEDVĚDI - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:5 (1:1, 0:3, 2:1) 
Branky a nahrávky: 02:59 Jakub Grof (Ladislav Slížek, Radek Křesťan) EAG, 45:59 Petr Šinágl (Bořek 
Sláma, Martin Znojemský) PP1, 58:33 Petr Horčička (Martin Znojemský, Václav Král) - 01:15 Patrik 
Fink (David Pazourek, Petr Kasík) PP1, 29:01 Robert Kysela (Patrik Fink, David Pazourek) PP1, 31:24 
Patrik Fink (Robert Kysela, Miloslav Hořava), 35:52 Robert Kysela (Jiří Zeman, Patrik Fink), 51:31 
Jaroslav Kalla (Martin Ševc) 
Rozhodčí: Jan Chlupsa - Zdeněk Novák, Radek Špringl 
Vyloučení: 4:6, navíc Josef Zajíc (Kladno) do konce utkání 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 31:35 (12:11, 10:15, 9:9) 
Diváci: 1800 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, (do 21.) Vaněček, Zeman, Kasík, Chatrnúch, Evan, Ševc, Skuhrovec - 
Havel, Gardoň, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Kameš, Kalla, Hořava - do 23. Gron, Zajíc ©, Frolík. 
 
20. kolo - 23. listopadu 2002 

HC VAGNERPLAST KLADNO - KLH CHOMUTOV 7:3 (1:3, 1:0, 5:0) 
Branky a nahrávky: 08:38 Patrik Fink (Robert Kysela), 23:16 Patrik Fink (David Pazourek) PP1, 41:15 
Petr Kasík (Patrik Fink, David Pazourek), 41:58 Miloslav Hořava (Roman Chatrnúch), 48:01 Martin 
Frolík (Radim Skuhrovec, Vítězslav Bílek), 53:51 Jaroslav Kalla PP1, 57:44 Vítězslav Bílek (Josef Zajíc, 
Radim Skuhrovec) PP1 - 03:14 Petr Jíra (Lukáš Zika, Radek Šíp), 09:26 Lukáš Zika (Petr Jíra, Radek 
Šíp), 15:02 Jan Kožnar (Stanislav Mikšovic) 
Rozhodčí: Petr Lacina - Lukáš Bejček, Jakub Kabourek 
Vyloučení: 9:11, navíc Jaroslav Roubík (Chomutov) na 10 min. 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 44:39 (15:18, 12:11, 17:10) 
Diváci: 2550 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Vaněček, Zeman, Kasík, Chatrnúch, Špelda, Ševc, Skuhrovec - Havel, 
Gardoň, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Kameš, Kalla, Hořava - Bílek, Zajíc ©, Frolík. 
 
19. kolo - 20. listopadu 2002 

HC SENATORS ŽĎÁR NAD SÁZ. - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:4 (1:2, 1:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 16:27 Daniel Hodek (Martin Sobotka, Alexandr Lhotský), 37:21 Milan Navrátil 
(Pavel Pelán, Zdeněk Mráz) - 05:39 Martin Ševc (Jiří Kameš, Tomáš Gron) PP1, 19:42 Tomáš Gron (Jiří 



Kameš, Martin Frolík), 47:36 Patrik Fink (Robert Kysela, David Pazourek), 52:44 Robert Kysela (Petr 
Kasík, Patrik Fink) PP1 
Rozhodčí: Petr Blecha - Miloš Mergl, Milan Kis 
Vyloučení: 6:6, navíc Roman Chatrnúch (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 35:34 (13:10, 11:10, 11:14) 
Diváci: 3220 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík ©, Chatrnúch, Špelda, Ševc, Vaněček - Havel, 
Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Gardoň, Hořava - Gron, Kameš, Frolík. 
 
18. kolo - 16. listopadu 2002 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI 6:3 (2:1, 2:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 05:00 Martin Frolík (Jiří Kameš, Filip Vaněček), 15:13 Pavel Mojžíš (Tomáš Klimt) 
PP1, 25:29 Jiří Zeman (Robert Kysela) PP1, 39:55 David Pazourek (Robert Kysela) PP1, 47:49 Robert 
Kysela (David Pazourek), 59:48 Miloslav Hořava (Robert Kysela) PP1 - 19:20 Matej Marcinek (Jiří 
Poukar), 52:27 Miloslav Topol (Daniel Tvrzník), 55:53 Milan Vrzal (Jiří Poukar) 
Rozhodčí: Pavel Ondřej - Martin Šperl, Aleš Vavruška 
Vyloučení: 6:7 
Využití: 4:0 
Střely na branku: 32:41 (12:17, 11:12, 9:12) 
Diváci: 2500 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík ©, Chatrnúch, Špelda, Ševc, Vaněček - Havel, 
Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Gardoň, Hořava - Gron, Kameš, Frolík. 
 
17. kolo - 13. listopadu 2002 

HC DUKLA JIHLAVA - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:7 (1:2, 0:5, 1:0) 
Branky a nahrávky: 06:57 Petr Altrichter (Michal Vrábel, Jiří Jantovský) PP1, 59:51 Roman Hlouch 
(Lukáš Sáblík) - 03:39 Roman Chatrnúch (Jiří Kameš, Miloslav Hořava), 17:41 Jaroslav Kalla (Michal 
Havel, Tomáš Klimt), 21:17 Robert Kysela (Patrik Fink, David Pazourek), 22:40 Robert Kysela (David 
Pazourek), 25:53 Robert Kysela (David Pazourek, Patrik Fink) PP1, 29:07 Filip Vaněček (Jaroslav 
Kalla, Tomáš Klimt), 36:25 Michal Havel (Pavel Mojžíš, Tomáš Klimt) PP1 
Rozhodčí: Ondřej Votroubek - Petr Vokál, Radek Kindl 
Vyloučení: 8:5, navíc Radim Skuhrovec (Kladno) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 52:42 (17:15, 17:21, 18:6) 
Diváci: 2250 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík ©, Chatrnúch, Špelda, Ševc, Vaněček - Havel, 
Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Kameš, Hořava. 
 
16. kolo - 9. listopadu 2002 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC VČE HRADEC KRÁLOVÉ 6:1 (3:1, 2:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 02:07 Jaroslav Kalla (Tomáš Klimt, Pavel Mojžíš) PP1, 13:45 Michal Havel 
(Jaroslav Kalla, Pavel Mojžíš), 19:30 Petr Kasík (Robert Kysela) PP1, 33:15 Miloslav Hořava (Jiří 
Kameš, Roman Chatrnúch), 36:38 Robert Kysela (Jaroslav Špelda) PP1, 56:16 Jaroslav Kalla (Zdeněk 
Orct) - 07:43 Pavel Suchý (Miroslav Fišer) 
Rozhodčí: Jan Holub - Josef Pavlíček, Petr Větrovský 
Vyloučení: 6:5, navíc Tomáš Dušek a Petr Luštinec na 10 min., Petr Průcha (všichni Hradec Králové) na 
5 min. a do konce utkání 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 43:25 (18:9, 16:7, 9:9) 
Diváci: 1864 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík © (od 41. Vaněček), Chatrnúch, Špelda - Havel, 
Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek (od 41. Frolík), Bílek - Horna, Kameš, Hořava. 



 
15. kolo - 6. listopadu 2002 

HC HVĚZDA BRNO - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:4 PP (0:1, 2:0, 1:2 - 0:1) 
Branky a nahrávky: 32:16 Marek Ivan PS, 34:58 Jiří Hašek (Jiří Mífek), 50:53 Marek Ivan PP1 - 12:56 
Jiří Zeman (Robert Kysela, Patrik Fink) PP1, 46:03 Pavel Mojžíš (Radim Skuhrovec) PP1, 57:42 Robert 
Kysela (Miloslav Hořava), 60:47 Jaroslav Kalla (Petr Kasík, Roman Chatrnúch) 4/4 
Rozhodčí: Pavel Mikula - Hynek Lipina, Michaela Korčeková 
Vyloučení: 12:9, navíc Zdeněk Orct a Jiří Kameš na 10 min., Patrik Fink (všichni Kladno) na 5 min. a do 
konce utkání 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 38:44 (10:9, 18:19, 10:15, neuvedeno) 
Diváci: 656 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík ©, Chatrnúch, Špelda, Ševc - Havel, Kalla, 
Klimt - Kysela, Pazourek, Fink (od 37. Bílek) - Horna, Kameš, Hořava. 
 
14. kolo - 2. listopadu 2002 

HC VAGNERPLAST KLADNO - SK KADAŇ 3:5 (0:2, 1:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 26:07 Miloslav Hořava (Tomáš Horna, Roman Chatrnúch) PP1, 48:11 Miloslav 
Hořava (Jaroslav Kalla), 54:45 Tomáš Klimt (Jaroslav Kalla) - 15:43 David Appel, 19:22 Miloš Kajer 
(Albín Podstavek, Jaroslav Kreuzmann), 20:42 Martin Pištej (Robert Kaše, David Appel) PP1, 47:24 
Ondřej Kříž (Jaroslav Kreuzmann), 59:36 Jaroslav Kreuzmann ENG 
Rozhodčí: Jan Chlupsa - Petr Mašek, Daniel Štych 
Vyloučení: 4:6, navíc Michal Havel (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 37:26 (11:9, 14:10, 12:7) 
Diváci: 2430 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík ©, Chatrnúch, Špelda, Ševc, Vaněček - Havel, 
Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Kameš, Hořava - Gron, Frolík, Horna. (EN) 
 
13. kolo - 26. října 2002 

HC SLEZAN OPAVA - HC VAGNERPLAST KLADNO 1:8 (0:0, 0:3, 1:5) 
Branky a nahrávky: 54:13 Daniel Boháč (Tomáš Lhotský, David Kříž) - 26:55 David Pazourek (Robert 
Kysela), 28:49 Patrik Fink (Robert Kysela) PP1, 38:43 Jaroslav Kalla (Radim Skuhrovec) 4/4, 40:50 
Tomáš Klimt (Jaroslav Kalla), 42:37 Jaroslav Kalla (Michal Havel, Tomáš Klimt), 43:39 Miloslav 
Hořava (Jiří Kameš, Vítězslav Bílek), 47:14 Jaroslav Kalla (Pavel Mojžíš, Michal Havel) PP1, 59:49 
Patrik Fink (Robert Kysela, David Pazourek) PP1 
Rozhodčí: Jiří Jeřábek - Tomáš Mikler, Vlastimil Janiczek 
Vyloučení: 10:5 
Využití: 0:3 
Střely na branku: 25:34 (9:4, 8:15, 8:15) 
Diváci: 730 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Chatrnúch, Špelda, Zeman, Kasík ©, Ševc - Bílek, Kameš, 
Hořava - Havel, Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Gron. 
 
12. kolo - 23. října 2002 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC PROSTĚJOV 4:1 (2:0, 0:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 03:06 Jaroslav Kalla (Tomáš Klimt) PP1, 09:02 Robert Kysela 4/4, 42:25 Patrik 
Moskal (Jiří Kameš, Roman Chatrnúch), 57:42 Robert Kysela (Jiří Zeman, David Pazourek) PP1 - 36:00 
Milan Buďa (Pavel Rajnoha, Jaroslav Smolík) 
Rozhodčí: Jan Bittner - Petr Marek, Aleš Pokorný 
Vyloučení: 12:12, navíc Roman Chatrnúch (Kladno) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 51:37 (16:10, 17:16, 18:11) 



Diváci: 2168 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík ©, Chatrnúch, Špelda, Ševc, Evan - Havel, 
Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Kameš, Hořava - Gron, Moskal, Frolík. 
 
11. kolo - 19. října 2002 

SK HORÁCKÁ SLAVIA TŘEBÍČ - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:4 (0:2, 2:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 27:17 Petr Tokoš (David Dolníček), 28:56 Robert Holý (Michal Kaňka, Jakub 
Žiška) - 00:52 Robert Kysela (Patrik Fink, David Pazourek), 11:56 Jaroslav Kalla (Michal Havel), 35:12 
Robert Kysela (Patrik Fink, Petr Kasík), 59:31 Jaroslav Kalla ENG 
Rozhodčí: Petr Přikryl - Jan Jeletz, Miroslav Lhotský 
Vyloučení: 4:9 
Bez využití 
Střely na branku: 40:28 (13:12, 17:7, 10:9) 
Diváci: 2123 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Chatrnúch, Špelda, Zeman, Kasík ©, Ševc, Evan - Bílek, 
Kameš, Hořava - Havel, Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink - Gron, Moskal, Frolík. 
 
10. kolo - 16. října 2002 

HC VAGNERPLAST KLADNO - IHC PÍSEK 2:1 PP (0:1, 1:0, 0:0 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 36:29 Michal Havel PP1, 63:25 David Pazourek (Pavel Mojžíš, Radim Skuhrovec) 
PP1 (4/3) - 10:18 Milan Kořánek (Vladislav Kubeš) PP1 
Rozhodčí: Filip Kollár - Petr Richter, Jiří Rozlílek 
Vyloučení: 8:12, navíc Jan Chotěborský a Martin Šimek (oba Písek) na 10 min. 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 43:23 (10:9, 17:8, 10:5, 6:1) 
Diváci: 1900 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík ©, Chatrnúch, Špelda - Havel, Kalla, Klimt - 
Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Kameš, Hořava. 
 
9. kolo - 12. října 2002 

HC MLADÁ BOLESLAV - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:3 (0:1, 2:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 25:51 Josef Slanec (Pavel Metlička, Michal Oliverius) PP2, 35:38 Lukáš Král (Jiří 
Kročák) - 07:47 Jiří Zeman (Robert Kysela, David Pazourek), 27:14 Jiří Kameš, 27:40 Patrik Fink 
(David Pazourek, Robert Kysela) 
Rozhodčí: Ondřej Votroubek - Jan Krejcar, Milan Hodek 
Vyloučení: 3:6 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 27:40 (9:17, 10:13, 8:10) 
Diváci: 3200 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík ©, Chatrnúch, Špelda - Bílek, Kameš, Hořava - 
Havel, Kalla, Klimt - Kysela, Pazourek, Fink. 
 
8. kolo - 9. října 2002 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC BEROUNŠTÍ MEDVĚDI 7:3 (5:0, 0:3, 2:0) 
Branky a nahrávky: 01:57 Tomáš Klimt (Michal Havel) PP1, 04:15 Robert Kysela (David Pazourek, 
Patrik Fink), 08:19 Tomáš Klimt (Michal Havel), 14:29 Jiří Kameš (Robert Kysela), 18:59 David 
Pazourek (Robert Kysela, Patrik Fink), 43:45 Robert Kysela (Jaroslav Špelda, Pavel Mojžíš) PP2, 56:52 
Jaroslav Kalla (Michal Havel, Tomáš Klimt) PP1 - 29:30 Bořek Sláma (Jiří Novotný, Michal Horák) 
PP1, 35:26 Jaroslav Michalovič (Jiří Novotný, Michal Horák) PP1, 36:24 Radek Křesťan (Antonín 
Halinský, Milan Kopecký) 
Rozhodčí: Jiří Dvořák - Antonín Knor, Milan Veselý 
Vyloučení: 9:11, navíc David Pazourek (Kladno) na 5 min. a do konce utkání, Jaroslav Michalovič na 10 
min., Antonín Halinský do konce utkání, Václav Fiala (všichni Beroun) na 5 min. a do konce utkání 



Využití: 3:2 
Střely na branku: 41:30 (19:7, 7:15, 15:8) 
Diváci: 2666 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík ©, Chatrnúch, Špelda - Havel, Kalla, Klimt - 
Kysela, Pazourek (od 49. Frolík), Fink - Bílek, Kameš, Hořava. 
 
7. kolo - 5. října 2002 

KLH CHOMUTOV - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:0 (0:0, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 30:14 Michal Jeslínek (Patrik Rimmel, Ladislav Boušek) PP1, 59:59 Stanislav 
Mikšovic (Kamil Koláček) ENG 
Rozhodčí: Pavel Hodek - Petr Hauser, Jiří Stulák 
Vyloučení: 7:5, navíc Miloslav Hořava na 10 min., Patrik Fink (oba Kladno) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 38:41 (13:11, 14:13, 11:17) 
Diváci: 2170 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík ©, Chatrnúch, Špelda - Havel, Kalla, Klimt - 
Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Kameš, Hořava - Frolík. (EN) 
 
6. kolo - 2. října 2002 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC SENATORS ŽĎÁR NAD SÁZ. 3:1 (1:1, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 17:12 David Pazourek (Petr Kasík) PP1, 20:37 Jaroslav Kalla (Michal Havel, 
Pavel Mojžíš) PP1, 56:09 Miloslav Hořava (Vítězslav Bílek, Jiří Kameš) - 05:26 Zdeněk Mráz (Pavel 
Nohel) 
Rozhodčí: Jiří Florian - Petr Fiala, Michal Havelec 
Vyloučení: 8:11, navíc Robert Slávik (Žďár nad Sázavou) na 10 min. 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 40:38 (17:12, 12:14, 11:12) 
Diváci: 2289 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Kasík ©, Chatrnúch, Špelda - Havel, Kalla, Klimt - 
Kysela, Pazourek, Fink - Bílek, Kameš, Hořava. 
 
5. kolo - 28. září 2002 

HC SL. ÚSTEČTÍ LVI - HC VAGNERPLAST KLADNO 3:4 PP (0:0, 2:3, 1:0 - 0:1) 
Branky a nahrávky: 27:43 Milan Vrzal (Jiří Hubáček, Aleš Pavlas) PP2, 35:45 Jiří Hubáček (Aleš 
Pavlas, Milan Vrzal) PP2, 58:39 Jaroslav Müller (Martin Morvay, Lukáš Paleček) - 21:14 Vítězslav 
Bílek (Martin Frolík, Jaroslav Špelda), 22:51 Michal Havel (Tomáš Klimt, Radek Gardoň), 31:33 
Jaroslav Kalla (Pavel Mojžíš), 62:11 Radek Gardoň (Pavel Mojžíš, Tomáš Klimt) 4/4 
Rozhodčí: Petr Štěpán - Petr Richter, Jiří Rozlílek 
Vyloučení: 6:9 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 47:29 (12:8, 17:11, 18:10 i s prodloužením) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Zeman, Špelda, Chatrnúch, Vaněček - Havel, Gardoň, Klimt - 
Bílek, Zajíc ©, Frolík - Gron, Pazourek, Fink - Kysela, Kalla, Kameš. 
 
4. kolo - 25. září 2002 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC DUKLA JIHLAVA 6:3 (2:1, 3:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 06:45 Jaroslav Kalla (Robert Kysela), 08:28 David Pazourek (Radim Skuhrovec), 
25:36 Michal Havel (Tomáš Klimt), 34:11 Filip Vaněček (Patrik Fink, Roman Chatrnúch), 39:10 Tomáš 
Klimt (Michal Havel) PP1, 40:43 Michal Havel (Radim Skuhrovec) - 13:56 Dušan Adamčík (Jaroslav 
Mareš, Jiří Jantovský) PP1, 20:39 Roman Hlouch (Tomáš Ficenc), 25:03 Roman Hlouch (Oldřich Bakus) 
Rozhodčí: Jaroslav Kubeš - Petr Hauser, Jiří Stulák 
Vyloučení: 7:5 



Využití: 1:1 
Střely na branku: 40:44 (14:14, 13:19, 13:11) 
Diváci: 2445 
Sestava Kladna: Pospíšil - Mojžíš, Skuhrovec, Chatrnúch, Vaněček, Zeman, Špelda - Havel, Gardoň, 
Klimt - Bílek, Zajíc ©, Hořava - Gron, Pazourek, Fink - Kysela, Kalla, Kameš. 
 
3. kolo - 21. září 2002 

HC VČE HRADEC KRÁLOVÉ - HC VAGNERPLAST KLADNO 2:3 (0:1, 2:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 23:28 Dušan Frosch (Tomáš Vašata, Patrik Beck), 35:08 Radek Bělka (Filip Luňák) 
- 12:08 Miloslav Hořava (Vítězslav Bílek) PP1, 26:23 Josef Zajíc (Vítězslav Bílek) PP1, 38:13 Radek 
Gardoň (Roman Chatrnúch, Michal Havel) PP1 
Rozhodčí: Alexander Chlaň - Martin Klouda, Petr Křivohlavý 
Vyloučení: 9:11 
Využití: 0:3 
Střely na branku: 29:38 (8:12, 11:16, 10:10) 
Diváci: 2450 
Sestava Kladna: Orct - Mojžíš, Skuhrovec, Chatrnúch, Ševc, Zeman, Vaněček - Bílek, Zajíc ©, Hořava - 
Havel, Gardoň, Klimt - Gron, Pazourek, Fink - Kysela, Kalla, Kameš. 
 
2. kolo - 18. září 2002 

HC VAGNERPLAST KLADNO - HC HVĚZDA BRNO 3:2 PP (2:0, 0:1, 0:1 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 03:49 Robert Kysela (Pavel Mojžíš, Jiří Kameš) PP2, 05:15 Vítězslav Bílek 
(Miloslav Hořava), 62:23 Robert Kysela (Tomáš Klimt, Petr Kasík) 4/4 - 26:49 Ondřej Syřínek (Karel 
Šefčík) PP1, 47:26 Filip Čech 
Rozhodčí: Jan Chlupsa - Jakub Kabourek, Lukáš Bejček 
Vyloučení: 4:6, navíc Karel Šefčík (Hvězda Brno) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 53:23 (18:6, 16:8, 15:8, 4:1) 
Diváci: 2295 
Sestava Kladna: Orct - Ševc, Kasík, Mojžíš, Skuhrovec, Chatrnúch, Vaněček - Bílek, Zajíc ©, Hořava - 
Kysela, Kalla, Kameš - Fink (od 34. Havel), Pazourek, Klimt. 
 
1. kolo - 14. září 2002 

SK KADAŇ - HC VAGNERPLAST KLADNO 1:1 PP (1:0, 0:1, 0:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 14:44 Martin Klaus (Miloš Kajer, Jiří Kuchler) PP1 - 23:15 Pavel Mojžíš (Jiří 
Kameš) PP1 
Rozhodčí: Miroslav Jebavý - Zdeněk Novák, Radek Špringl 
Vyloučení: 5:6, navíc Radim Skuhrovec (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 24:25 (9:5, 5:9, 9:8, 1:3) 
Diváci: 900 
Sestava Kladna: Orct - Ševc (od 21. Zeman), Kasík, Mojžíš, Skuhrovec, Chatrnúch, Vaněček - Bílek, 
Zajíc ©, Hořava - Havel, Kysela, Klimt - Gron, Pazourek, Fink - Kalla, Kameš. 
Utkání bylo kontumováno 0:5 ve prospěch Kladna. Útočník Josef Ibl nastoupil za domácí mužstvo 
neoprávněně, protože termín jeho hostování z Kladna vypršel 15. srpna. V době jeho konání byl tedy opět 
hráčem Kladna. 


